
 X sesja MRM Jeleniej Góry 

 

Strona 1 z 3 
 
PA.0031.2.41.2023 

Druk nr 41.X.10.2023  

Jelenia Góra, dnia 2 października 2023 r. 

 

 

     

Młodzieżowa Rada Miejska   

Jeleniej Góry      

     

 

Wysoka Rado, 

 na podstawie § 20 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) wnoszę projekt uchwały 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

Radnej Zuzanny Kostrzewskiej 
 

 

 
 

 Michał Nowak 

(-) 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 41.X.10.2023   X sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

Strona 2 z 3 
 
PA.0031.2.41.2023 

 

UCHWAŁA NR … 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia … 2023 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Radnej Zuzanny Kostrzewskiej 

Na podstawie § 91 ust. 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący załącznik 

do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnej Zuzanny Kostrzewskiej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 41.X.10.2023   X sesja MRM Jeleniej Góry 

projekt uchwały 

 

Strona 3 z 3 
 
PA.0031.2.41.2023 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

 W związku z przedłożeniem informacji o rozpoczęciu studiów w uczelni poza Jelenią Górą 

przez Radną Zuzannę Kostrzewską oraz wiążącą się z tym niemożliwością realizowania obowiązków 

Radnej, Radna zrzekła się mandatu co stanowi przesłankę określoną w § 91 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry, Młodzieżowa Rada Miejska Jeleniej Góry obowiązana jest 

do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu. 


